
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 
______________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO:   Nº 011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 057/2024 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB REGIME DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA INTERNA E EXTERNA EM GERAL DE 
PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS. 

   HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2024 ocorrida em 06/05/2024 nos seus 
próprios fundamentos. 

   ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

EMPRESA VENCEDORA ITEM DESCRITIVO UNID. QUANT. 
VLR. 

UNIT. 
VLR. 

TOTAL 

52.041.991 JOÃO VITOR TRAFANE DE 

SOUSA 

CNPJ Nº 52.041.991/0001-54 
01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB REGIME 
DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE PINTURA INTERNA E 
EXTERNA EM GERAL DE PRÉDIOS PÚBLICOS 
MUNICIPAIS. 

Hora. 4.000 19,99 79.960,00 

VALOR TOTAL DE R$ 79.960,00 (SETENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 

Autorizo a lavratura da respectiva Ata de Registro de Preço. 

Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim – SP, 03 de junho de 2024 

 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

